АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27 сентября 2018 года	         				    	                        № 5212
пгт. Чернышевск

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Плана муниципального земельного контроля на территории сельских поселений муниципального района «Чернышевский район» в отношении физических лиц на 2019 год

В целях осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории  сельских поселений муниципального района «Чернышевский район», руководствуясь статьёй 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  административным регламентом от 26.09.2016 года № 425 «Осуществление муниципального земельного контроля на территории сельских поселений муниципального района «Чернышевский район» Забайкальского края, статьёй 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План проведения плановых выездных проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2019 год (прилагается).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Отдел муниципального имущества и земельных отношений администрации муниципального района «Чернышевский район» Т.В. Епифанцеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						       В.В. Наделяев

Утвержден
Постановлением администрации
МР «Чернышевский район»
от 27 сентября 2018 года № 5212

План
проведения плановых выездных проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2019 год
	№ п/п
	Ф.И.О. физического лица подлежащего проверки
	Адрес регистрации физического лица
	Адрес земельного участка подлежащего проверке
	Кадастровый номер проверяемого земельного участка
	Площадь проверяемого земельного участка
	Категория земель проверяемого земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Дата начала проведения проверки

	1
	Забирова Марина Константиновна
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Алеур, ул. Заречная, д. 2
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Алеур, ул. Заречная, д. 2

________

_______

________

________

июнь

	2
	Попова Татьяна Никитична
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Алеур,
 ул. Юбилейная, д. 17
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Алеур,
 ул. Юбилейная, д. 17

________

________

________

________

июнь

	3
	Смирнов Пётр Георгиевич
	Забайкальский край, Чернышевский район, п/ст. Урюм, ул. Берёзовая, д. 8
	Забайкальский край, Чернышевский район, п/ст. Урюм, ул. Берёзовая, д. 8

________

________

________

________

март

	4
	Котов Андрей Николаевич
	Забайкальский край, Чернышевский район, п/ст. Урюм,
ул. 60 лет Октября, д. 26
	Забайкальский край, Чернышевский район, п/ст. Урюм,
ул. 60 лет Октября, д. 26

________

________

________

________

март

	5
	Клепикова Лидия Ивановна
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Курлыч,
ул. Колхозная, д. 23
	Забайкальский край, Чернышевский район,
с. Курлыч,
ул. Колхозная, д. 23

________

________

________

________

июль

	6
	Сверкунова Альбина Михайловна
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Курлыч, ул.   Еланская, д. 9
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Курлыч, ул.   Еланская, д. 9

________

________

________

________

июль

	7
	Епифанцева Татьяна Алексеевна
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Курлыч, ул.  Еланская, дом 11
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Курлыч, ул.  Еланская, дом 11

________

________

________

________

июль

	8
	Романов Олег Юрьевич
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Курлыч,
ул.  Колхозная, дом 4
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Курлыч, ул.  Колхозная, дом 4

________

________

________

________

июль

	9
	Блинников Александр Васильевич
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Гаур,
ул. Центральная, д. 19
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Гаур,
ул. Центральная, д. 19

75:21:2370101:18

0,32

________
	Для ведения подсобного хозяйства

апрель

	10
	Хаустова Валентина Павловна
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Гаур,
ул. Степная, д. 15
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Гаур,
ул. Степная, д. 15

75:21:270101:145

0,16

________
	Для ведения подсобного хозяйства

апрель

	11
	Сапунов Александр Николаевич
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Бушулей,
ул. Железнодорожная, д. 38
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Бушулей,
ул. Железнодорожная, д. 38

________

________

________

________

сентябрь

	12
	Суханова Надежда Степановна
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Бушулей,
ул. Железнодорожная, д. 36
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Бушулей,
ул. Железнодорожная, д. 36

________

________

________

________

сентябрь

	13
	Шемелина Любовь Константиновна
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Бушулей,
ул. Железнодорожная, д. 41
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Бушулей,
ул. Железнодорожная, д. 41

________

________

________

________

сентябрь

	14
	Грибанова Елена Ивановна
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Бушулей,
ул. Центральная, д. 11
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Бушулей,
ул. Центральная, д. 14

________

________

________

________

сентябрь

	15
	Загайнов Александр Васильевич
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Старый Олов,
ул. Ленина, д. 54
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Старый Олов,
ул. Ленина, д. 54

________

________

________

________

октябрь

	16
	Венедиктов Владимир Александрович
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Старый Олов,
ул. Сельская, д. 12
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Старый Олов,
ул. Сельская, д. 12

________

________

________

________

октябрь

	17
	Мальцева Вера Владимировна
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Старый Олов,
ул. Ленина, д. 76, кв. 2
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Старый Олов,
ул. Ленина, д. 76, кв. 2
	75:21:250103:15
	900

	ЛПХ

октябрь

____________________________________